

Tema/problemstilling: Hvordan det er å vokse opp og bo i Norge sammenlignet med andre land i verden.	Tenkt trinn: 7	Estimert tid: ca 10 timer
Sentrale begrep: folketall, klima, naturtyper, statsform, arbeidsledighet, levealder, bruttonasjonalprodukt, analfabetisme		

Kompetansemål	Tekster/ressurser	Aktiviteter	Vurderingsform og produkt
<p>-lese tekstar om menneske som lever under ulike vilkår, og drøfte kvifor dei tenkjer, handlar og opplever hendingar ulikt</p> <p>-plassere ei hendingsrekkje i historie og samtidig på tidslinje og kart</p> <p>-gjennomføre og presentere undersøkingar som krev teljing og rekning, ved å bruke informasjon frå tabellar og diagram</p>	<p>-Globalis (FN-sambandet)</p> <p>-Wikipedia</p> <p>-CIA (world-factbook)</p>	<p>Økt 1: (to timer)</p> <p>Gå inn på mymaps (MITT LAND) og marker landet du har valgt. Fyll ut disse Kriterier på mymaps:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Flagg -Folketall -Hovedstad -Areal målt mot Norge -Statsform -Språk -Mynt -Største religion -Største turistmål (max 3 stk) <p>Annet: (nasjonalsang, Kjente personer, funfacts, rekorder på fjell, innsjø, elv o.l.)</p> <p>Økt 2: (to timer)</p> <p>MÅL: Er det rettferdig fordeling i verden? Hva kan vi si om det å ha blitt født i Norge kontra andre land i verden?</p> <p>-Gå sammen 3-4 pr gruppe. Ikke øystater. Finne fakta om land.</p> <p>Økt 3 (1 time)</p> <p>-GJENNOMGANG</p>	<p>Egenvurdering</p> <p>Kameratvurdering</p> <p>Sjekk kriterieliste</p>

		<p>-Hvordan er naturtypene å bo og leve/jobbe i? Spør en og en gruppe</p> <p>-Hvordan er klimaet å bo og leve/jobbe i? Spør en og en gruppe</p> <p>-Stå på rekke. Sammenlign hvert land. En på gruppen kommer fram og stiller seg opp der landet er på "tallinjen" (ferdige ark med flagg der fakta står):</p> <ul style="list-style-type: none"> -jordklode -arbeidsledighet -levealder -BNP: -analfabetisme 	
--	--	--	--

Beskrivelse av læringsaktivitetene

Erfaringer:

BNP sier ingen ting om sosialhjelp, fordelingspolitikk.

Hvordan er fordelingen i verden?

Hvem ville ikke hatt det verre dersom dere ble født i et annet land?

Kompetansemål	Tekster/ressurser	Aktiviteter	Vurderingsform og produkt
Beskrivelse av læringsaktivitetene:			
Erfaringer:			